CONSIDERATO che, con Atto di sottomissione e verbale concordamento nuovi prezzi, sottoscritto dalla ditta esecutrice
Rosso S.r.l. in data 21/05/2024 ed allegato alla perizia del Direttore dei Lavori (prot. 1745-A dd. 22/05/2024), veniva
concordata  la  variante  in  corso  d’opera  con  importo  contrattuale  di  €  279.459,95  (euro
duecentosettantanovemilaquattrocentocinquantanove,95),  al  netto  dello  sconto  del  1,0%,  al  netto  di  I.V.A.  e
comprensivo di euro 18.918,99 per oneri della sicurezza non soggetti a ribasso;
RILEVATO che i lavori di cui all’intervento sopra indicato risultano essere stati ultimati in data  10 maggio 2024, come